Petrus p̄ia veronēsis ordinis fratrū predicator⁹ egregi⁹ predicator⁹ et catholice fidei accerri mus defensor. hoc anno p̄die kalas Maij ob catholice fidei defensionē: dū a lario lacu siue Lūmano Mediolanū rediret. apud Barlasinā oppidū ab Arrianis hereticis iterceptus martiri⁹ coronā adept⁹ ē: quē ēt sequēti anno Innocēti⁹ pōtifer i sanctoz martyruz numero aggregavit.

¶ **O**tri doctrinis excellētes.

Jacob⁹ Balduini clarissim⁹ legū iterpres: dñi Odofredi p̄ceptor: his tpi⁹ ipso dño Odofre do testante floruit. Qui sup toto Codice celeberrimum opus confecit.

Bernard⁹ Cōpostellan⁹ sacerdos eruditissim⁹: iur⁹ vtrī⁹ qz vir. Innocēti⁹ qrti capellan⁹ is ipso tpe ipsi⁹ Innocēti⁹ diligētia excitat⁹: libri i p̄. decretalii edidit: quē apparatū vocat. Cilic⁹ Hallus p̄ia Burgodūs historie: ordinis p̄dicator⁹ frater: p̄ h̄ tpi⁹ claruit: et innumerabiles historias tā morale q̄ historicas mltis sub voluminib⁹ oþbēdit: atq; alia multa edidit et q̄maxime de landib⁹ dñe ac gloriose virginis Marie tractatū celeberrimū oþfecit.

Martin⁹ Scot⁹ Cisterciēsis: vt aiūt ordinis frater magne doctrie et singularis vite vir per hec tpa Rome i p̄cio fuit. Qui ēt historiā brevē oþposit: quā Martiniāz appellavit.

Alexander de Villa dei ordinis minoz: sacrarumq; litterarum professor: per hoc temp⁹ in grāmatica librum edidit: quem Doctrinale dei nominari voluit.

Alexāder de Ale⁹ Parisiēsi⁹ irrefragabilis doctor: et ipse hec tpa clarissima reddidit. Qui i vltio vite sue ob extimā sapientiā et p̄cipuā ei⁹ deuotionē: minoz bitū suscipere voluit. bic ex mādato Innocēti⁹ pape i Theologia sumā admodū copiosa et celebē edidit. quā i p̄fē q̄t tuo: dñisit. Preterea vniuersum ferme nouū et vetus testramētum postilauit: propter quod fons vite appellari promeruit.

Quido Bonat⁹ astrolog⁹: p̄ idē tpi⁹ i Syderalib⁹ disciplinis vniuerso occidēti notissim⁹ et celeberrim⁹ fuit. Cui adeo ea i facultate oīa apta fuere: vt nil apud eā illi icognitū fuerit.

Loradus Federici ex Iola filia Ioānis bierosolimitani regis vxore fili⁹: quē p̄ rez oīuz re liquerat heredē: h̄ anno et Hermania pfect⁹: nullo deterit⁹ p̄ne p̄uatiōis exēplo regiū Sicilie violēter igerūt: et Neapolim accedēt cū ciues exēcūtato deditiōne facere recusassēt vrbe p̄obsidionē famēq; potir⁹ menia multis i locis apperuit. Lineloz presertim p̄marios male tractauit: eo tñ anno morte sublatūt̄ ē: veneno vti credit⁹ extinctus. **H**āfredo fratre p̄ curante. Hic ēt muros Capue euertit. et Aquinū nobile oppidum incēdit.

Anciani qui populo Florētinorum dicerēt⁹: h̄ codēano mortuo Federico creaunt. Ipsi enim florētini Federico eoz iniūcissimo qui plimū eos vexauerat defūcto i libertatē lese vni dicatēs. et guelphos ab ipso Cesare electos i p̄iam reducētes: repū. reformarūt. vnde et duo decim Ancianos creaure qui Hibellinis resistēt: et populo ius dicerent.